



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 25107971

Kampi
OFFICE

Dodavatel:

KAMPI OFFICE s.r.o.

U Kyjovky 4507/7a

695 01 Hodonín

Česká republika

IČ: 25344170, DIČ: CZ25344170

KS v Brně oddíl C, vložka 27532

telefon: 841111138, 518125125

e-mail: info@kampi.cz

www.kampioffice.cz

Odběratel:

Sociologický ústav AV ČR, v. v. i.

Jilská 361/1

110 00 Praha 1 - Staré Město

Česká republika

IČ: 68378025, DIČ: CZ68378025

Banka: UniCredit Bank
Číslo účtu: 2112497313 / 2700
Variabilní symbol: 25107971
Konstantní symbol:
Způsob úhrady: Bankovním převodem



Datum vystavení: 22.04.2025
Datum splatnosti: 06.05.2025
Datum uskutečnění zdan. plnění: 22.04.2025
Vystavil/a: sa
Interní číslo odběratele: ZI-25-07933

Společnost KAMPI OFFICE s.r.o. je uznaný zaměstnavatel na chráněném trhu práce dle §78 zákona č. 435/2004 Sb. v platném znění

Dodací list: **SV-25-09356** (22.04.2025) Místo dodání:Zakázka: **ZI-25-07933** (22.04.2025) Logistické informace: D2_OBLAST_01, Poschodí/Výtah: NE/NE

Produkt	Název produktu	Množství	Cena/jedn.	Cena bez DPH		Cena s DPH
339307	* Toaletní papír Jumbo Katrin Plus, 2vrstvý, celulóza 23 cm, M2 (16365), 6 x 180 m	1 bal	270,50	270,50	21%	327,30
814034	Bris - AB vlhčené ubrousky, 100 ks	2 ks	63,70	127,40	21%	154,15
417083	Centropen 8542/4 Highlighter Flexi - zvýrazňovač 1 - 5 mm, 4 barvy	2 ks	76,40	152,80	21%	184,89
657071	Clanax - smetáček a lopatka Perfekta s lištou, mix barev	1 ks	45,10	45,10	21%	54,57
214076	d.rect - rozešíváč drátků se zámkem, modrý	2 ks	14,70	29,40	21%	35,57
423009	Dahle - nůžky Comfort Grip 17,5 cm	1 ks	77,40	77,40	21%	93,65
620020	Domestos - WC čistič Pine fresh 750 ml	5 ks	51,90	259,50	21%	314,00
647090	Fino Economy - pytle 60 l, HDPE, 13 mikronů, 20 ks	3 ks	49,00	147,00	21%	177,87
647310	GO! - na nádobí koncentrát 1 l	1 ks	38,20	38,20	21%	46,22
430036	Kores Refill - roller korekční 4,2 mm x 10 m	4 ks	60,80	243,20	21%	294,27
405064	Pilot Frixiion Ball 07 - náplň modrá, 3 ks	3 bal	103,90	311,70	21%	377,16
408039	Pilot Frixiion Ball 07 - roller, náplň modrá	3 ks	57,80	173,40	21%	209,81
412162	Pilot H-323 - mikrotužka 0,3 mm, náhradní pryž, 5 ks	1 bal	49,00	49,00	21%	59,29
801043	Vipor - pytle 80 l, HDPE, 10 mikronů, extra pevné, bílé 40 ks	3 ks	68,60	205,80	21%	249,02
632017	ZZ ručníky 2vrstvé 21 x 25 cm, celulóza, 20 x 150 ks	1 krt	475,30	475,30	21%	575,11
			Mezisoučet 21%	2 605,70		3 152,88

Celkem za dodací list:**2 605,70****3 152,88****CELKEM:****2 605,70****3 152,88**

Sazba Základ DPH
21% 2 605,70 547,18

Zaokrouhlení: 0,00 Kč
Uhrazená záloha: 0,00 Kč
Celkem (k úhradě): 3 152,88 Kč